
  
 

UCHWAŁA NR  17/514/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 
 
w sprawie powołania Pełnomocnika Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 
spraw organizacji Regionalnego Centrum Rozwoju Społecznego w Toruniu  
 

Na podstawie § 13 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr 4/87/14 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 grudnia 2014 r.  
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Od dnia 24 kwietnia 2015 r. powołuje się Pana Adam Szponkę na Pełnomocnika 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego do spraw organizacji Regionalnego Centrum 
Rozwoju Społecznego w Toruniu, zwanego dalej Pełnomocnikiem.  

 
§ 2. Zakres udzielonego pełnomocnictwa obejmuje: 

1) Opracowanie projektu regulaminu organizacyjnego Regionalnego Centrum Rozwoju 
Społecznego w Toruniu; 

2) Dbałość o odpowiedni dobór kadr z  uwzględnieniem maksymalnego wykorzystanie 
kwalifikacji dotychczasowych pracowników  Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Toruniu; 

3) Zapewnienie ciągłości wdrażania Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
w zakresie  uprawnień przekazanych na rzecz Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Toruniu;  

4) Opracowanie planu finansowego dla Regionalnego Centrum Rozwoju Społecznego  
w Toruniu; 

5) Tworzenie warunków do realizacji zadań Regionalnego Centrum Rozwoju Społecznego  
w Toruniu; 

6) Podjęcie działań przygotowujących do realizacji zadań wynikających ze Strategii Polityki 
Społecznej Województwa Kujawsko – Pomorskiego do roku 2020 oraz Kujawsko -
Pomorskiego Programu na Rzecz Ekonomii Społecznej na lata 2013-2020.  

 
§ 3. W zakresie udzielonego pełnomocnictwa Pełnomocnik uprawiony jest do żądania 

wszelkich informacji oraz zlecanie dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz kierownikom wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych określonych czynności w § 2. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
      
 
 

 

 

 


